TRIBUNALE PER | MINORENNI - LECCE

ELENCO RINVII UDIENZE PRELIMINARI

AL CONSIGLIO DELL'ORDINE AVWOCATI - LECCE e BRINDISI
Udienza 06/04/2020

Num. Ordine

Num. GUP

Anno

Imputatoli

Num.Not.Reato

Difensore

posizione giuridica

data udienza

Ora

Data Rinvio

Ora

174

2019

105/2019

G.V.A, BS, S.G, C.CA, ML,
ZG.

Avv. Andrea FRASSANTITO, del
Foro di Lecce, di fiducia per GV.A,;
Awv. Francesco RISI, del Foro di
Lecce, di fiducia per B.S.; Aw. Ezio
Maria TARANTINO, del Foro di
Lecce, di fiducia per S.G.; Awv.
Tommaso VALENTE, del Foro di
Lecce, di fiducia per C.C.A.; Awv.
Massimo MUCI, del Foro di Lecce, di
fiducia per M.L. E Z.G.

liberi

06/04/2020

9:30

04/06/2020

9:30

196

2019

26512018

D.T.D,R.A, S.M,

Awv. Marcello MARASCO, del Foro di
Benevento, di fiducia, per D.T.D,;
Awv. Filomena ROMINA, del Foro di
Brindisi, di fiducia per R.A.,; Avv.
Dario BUDANO, del Foro di Brindisi,
di fiducia per S.M.

liberi

06/04/2020

9:30

04/06/2020

9:30

18

2020

3422019

B.G.

Avv. Ubaldo MACRI', del Foro di
Lecce, di fiducia

libero

06/04/2020

9:30

04/06/2020

9:30

2020

27312019

C.A.

Avwv. Marcello TAMBURINI, del Foro
di Brindisi, di fiducia

libera

06/04/2020

9:30

04/06/2020

9:30

108

2018

56/2018

P.K.

Avv. Daniele ANCORA del Foro di
Brindisi

libero

06/04/2020

11:00

04/06/2020

11:00

18

2019

32912018

P.C.

Avv. David ALEMANNO, del Foro di
Lecce, di fiducia, CURATORE
SPECIALE: Awv, Massimo
MANGANARO, del Foro di Lecce,

libero

06/04/2020

11:00

04/06/2020

11:00

65

2019

369/2018

P.D.

Aw. Francesco Paolo SISTO, del
Foro di Bari, di fiducia

libero

06/04/2020

11:00

04/06/2020

11:00

114

2019

309/2018

V.S.A.

Awv. Raffaele LORENZO, del Foro di
Lecce, di fiducia

libero

06/04/2020

11:00

04/06/2020

11:00

176

2019

275/2018

G.M.M, G.A.

Aw. Rosalba GATTO, del Foro di
Brindisi, di fiducia per G.M.M.; Awv.
Livio Di Noi del Foro di Brindisi, di
fiducia per G.A.

liberi

06/04/2020

11:00

04/06/2020

11:00




