

TRIBUNALE PER I MINORENNI - LECCE
ELENCO RINVII UDIELENZE PRELIMINARI
AL CONSIGLIO DELL'ORDINE AVVOCATI - LECCE e BRINDISI
Udienza 06/04/2020

Num. Ordine	Num. GUP	Anno	Num.Not.Reato	Imputato/i	Difensore	posizione giuridica	data udienza	Ora	Data Rinvio	Ora
174	2019	105/2019	G.V.A., B.S., S.G., C.C.A., M.L., Z.G.	Avv. Andrea FRASSANTITO, del Foro di Lecce, di fiducia per G.V.A.; Avv. Francesco RISI, del Foro di Lecce, di fiducia per B.S.; Avv. Ezio Maria TARANTINO, del Foro di Lecce, di fiducia per S.G.; Avv. Tommaso VALENTE, del Foro di Lecce, di fiducia per C.C.A.; Avv. Massimo MUCI, del Foro di Lecce, di fiducia per M.L. E Z.G.	liberi	06/04/2020	9:30	04/06/2020	9:30	
196	2019	265/2018	D.T.D., R.A., S.M.,	Avv. Marcello MARASCO, del Foro di Benevento, di fiducia, per D.T.D.; Avv. Filomena ROMINA, del Foro di Brindisi, di fiducia per R.A.; Avv. Dario BUDANO, del Foro di Brindisi, di fiducia per S.M.	liberi	06/04/2020	9:30	04/06/2020	9:30	
18	2020	342/2019	B.G.	Avv. Ubaldo MACRI', del Foro di Lecce, di fiducia	libero	06/04/2020	9:30	04/06/2020	9:30	
19	2020	273/2019	C.A.	Avv. Marcello TAMBURINI, del Foro di Brindisi, di fiducia	libera	06/04/2020	9:30	04/06/2020	9:30	
108	2018	56/2018	P.K.	Avv. Daniele ANCORA del Foro di Brindisi	libero	06/04/2020	11:00	04/06/2020	11:00	
18	2019	329/2018	P.C.	Avv. David ALEMANNO, del Foro di Lecce, di fiducia, CURATORE SPECIALE: Avv. Massimo MANGANARO, del Foro di Lecce,	libero	06/04/2020	11:00	04/06/2020	11:00	
65	2019	369/2018	P.D.	Avv. Francesco Paolo SISTO, del Foro di Bari, di fiducia	libero	06/04/2020	11:00	04/06/2020	11:00	
114	2019	309/2018	V.S.A.	Avv. Raffaele LORENZO, del Foro di Lecce, di fiducia	libero	06/04/2020	11:00	04/06/2020	11:00	
176	2019	275/2018	G.M.M., G.A.	Avv. Rosalba GATTO, del Foro di Brindisi, di fiducia per G.M.M.; Avv. Livio Di Noi del Foro di Brindisi, di fiducia per G.A.	liberi	06/04/2020	11:00	04/06/2020	11:00	